
 

 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ЯВОРІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЧЕРНИЛЯВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ ТЕОДОРА ПЕРУНА  

ЯВОРІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

 

Н А К А З 

 

30.08.2024 року    с.Чернилява      № 128 

Яворівського району Львівської області 

 

Про готовність закладу освіти  

до початку 2024/2025 навчального року 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 23 липня 2024 

року № 841 «Про початок навчального року під час воєнного стану в Україні», 

Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», наказу 

МОН України № 2 від 06.01.2015 «Щодо заходів безпеки у навчальних 

закладах», листів Міністерства освіти і науки України від 23 серпня 2024 р. № 

1/15281-24 «Про організацію 2024/2025 навчального року в закладах загальної 

середньої освіти», від 05.06.2024 № 1/9979-24 «Про підготовку закладів освіти до 

нового навчального року та проходження осінньо-зимового періоду 2024/2025 року», 

враховуючи Інструктивно-методичні матеріали щодо порядку підготовки 

закладу освіти до нового навчального року та опалювального сезону з питань 

цивільного захисту, охорони праці та безпеки життєдіяльності, що доведені 

листом МОН від 22.07.2022 № 1/8462-22, від 24 серпня 2023 р. №1/12702-23 

«Щодо організації виховного процесу в закладах освіти у 2023/2024 

навчальному році», керуючись Статутом Чернилявського ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

імені Теодора Перуна Яворівської міської ради Львівської області, 

затвердженого рішенням Яворівської міської ради від 26.01.2021 №49, на 

підставі Акту готовності закладу освіти до нового 2024/2025 навчального року, 

Актів-дозволів до занять в навчальних кабінетах та інших допоміжних 

приміщеннях, затверджених директором закладу освіти 30.08.2024 року, Акту 

виконання вимог Санітарного регламенту та Акту оцінки об’єкта (будівлі, 

споруди, приміщення) щодо можливості його використання для укриття 

https://www.schoollife.org.ua/shhodo-organizatsiyi-vyhovnogo-protsesu-v-zakladah-osvity-u-2023-2024-navchalnomu-rotsi/
https://www.schoollife.org.ua/shhodo-organizatsiyi-vyhovnogo-protsesu-v-zakladah-osvity-u-2023-2024-navchalnomu-rotsi/


2 
 

 

населення як найпростішого укриття, , затвердженого комісією Яворівської 

міської ради 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Вважати Чернилявський ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Теодора Перуна 

Яворівської міської ради Львівської області готовим до нового 2024/2025 

навчального року .  

 2. В умовах воєнного стану розпочати освітній процес з 1 вересня 2024 

року в очному режимі (рішення педагогічної ради від 30.08.2024 р., протокол 

№1). 

 3. Усім працівникам закладу освіти освітню та іншу діяльність упродовж 

2024/2025 навчального року здійснювати відповідно рекомендацій МОНУ щодо 

роботи закладів освіти в період воєнного стану. 

 4. Наказ довести до відома усіх учасників освітнього процесу шляхом 

розміщення наказу на офіційному вебсайті закладу освіти. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор          Юрій ГАРБУЗ   


